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ARBEITSBÜHNEN-STAPLER-TELESTAPLER-MINIKRANE

 

SPEZIAL-LIFTE

DieselRaupenbühne 23,0m schwer 
Aichi SR21A 

Besonderheiten:

• Stahlkettenfahrwerk mit boden-
schonenden Gummipads

• Korbschwenkeinrichtung 2 x 90°

Arbeitshöhe bis max.   
Plattformhöhe bis max.
Seitliche Reichweite max.
Traglast
Plattformgrösse
Antrieb  
Länge/ Breite/ Höhe
Eigengewicht 
Bodenfreiheit
Transportmöglichkeit

23,00 m
21,00m

18,60 m
227 kg

1,80 x 0,75 m
Diesel

10,15 / 2,46 / 2,35 m
14900 kg

0,425 m
auf LKW oder Tieflader


